MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1194/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, de 18 novembro a 17 de dezembro de 2010, 30 (trinta) dias de

férias, previamente designadas para o mês de fevereiro/2010, publicadas no

Diário Oficial de Justiça nº 6.486 de 13 de janeiro de 2010, e posteriormente

suspensas, à promotora de justiça LUÍSA CYNOBELLINA A. LACERDA

ANDRADE, matrícula nº 16191, titular da 42ª Promotoria de Teresina

referentes ao exercício do ano de 2010.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE

JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de novembro de 2010.

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE
Procurador Geral de Justiça.